安阳市北关区人民政府关于御路沟和于曹
沟河道管理范围划定的通告

为进一步做好北关区河道管理工作，保障行洪和河道及

堤防安全，保护河道生态环境，根据《中华人民共和国水法》、

《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国河道管理条

例》、《河南省<河道管理条例>实施办法》等法律法规，安

阳市北关区人民政府组织开展了御路沟和于曹沟河道管理

范围划定工作，以现状河口线为基准外扩 5 米划定管理范围

线。现通告如下：

河

道

名

称

岸

别

河道

（段）

长度（公

里）

堤别 起止地点

河道（堤防）管

理范围线
备注

距背水

测堤脚

（米）

距离沟

口线

（米）

御

路

沟

左

岸
5.168 无堤段

北关区柏庄镇花村店村---北关区

彰北办事处方北营村

（4007821.370,530764.681）--

（4002723.282,531011.917）

5

坐标系统：

2000 国家大

地坐标系，中

央子午线

114°

左

岸
1.667 无堤段

北关区漳北街道办事处安阳桥村

---洹河

（4000380.244,531241.087）--

（3998962.791,531524.694）

5

右

岸
4.862 无堤段

北关区柏庄镇青春村---北关区彰

北街道办事处方北营村

（4007517.613,530769.968）--

（4002724.312,530993.431）

5

右

岸
0.802 无堤段

北关区彰北街道办事处安阳桥村

---洹河

（3999493.306,531226.650）--

（3998951.513,531512.734）

5

于

曹

沟

左

岸
3.588 无堤段

北关区民航路街道中华路东侧---

北关区彰东街道西于曹村

（4001240.895,534686.622）--

（4000040.065,537449.423）

5

坐标系统：

2000 国家大

地坐标系，中

央子午线

114°

右

岸
3.548 无堤段

北关区民航路街道中华路东侧---

北关区彰东街道西于曹村

（4001213.264,534683.043）--

（4000054.377,537427.155）

5

特此通告。

安阳市北关区人民政府

2024 年 12 月 30 日